זקוק להמשך העמקה בחוויות ילדות ובחינת המניעים והמקור לדפוסי האלימות ושיפור יכולת ביטוי רגשי ואמפטי". (ההדגשה בקו שלי - י.א.).

נוכח האמור לעיל, המסקנה כי מסוכנות העותר כלפי קורבנות העבירה בעינה עומדת, היא מסכנה מבוססת.

על כן, דין העתירה לדחייה וכך אני מורה.

**המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, א' ניסן תשע"ד, 01 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.